
ZARZĄDZENIE NR 5/2023/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 5 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 736/LIX/2022 Rady Gminy  Lesznowola z dnia 22 grudnia 2022 r, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 277.629.939,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 235.773.710,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 41.856.229,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków majątkowych w 2023 r. po zmianach określa Tabela 
Nr 1a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Lesznowola 

 
 

Mirosław Wilusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 520 482,00 11 626 482,00 11 626 482,00 0,00 11 626 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894 000,00 7 894 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 520 482,00 11 617 482,00 11 617 482,00 0,00 11 617 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 000,00 7 903 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 466 882,00 11 572 882,00 11 572 882,00 0,00 11 572 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894 000,00 7 894 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 466 882,00 11 563 882,00 11 563 882,00 0,00 11 563 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 000,00 7 903 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 229 500,00 2 229 500,00 2 229 500,00 0,00 2 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 500,00 2 220 500,00 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894 000,00 7 894 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 000,00 7 903 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 629 939,00 235 782 710,00 192 362 961,00 112 313 754,00 80 049 207,00 27 462 500,00 10 662 907,00 644 342,00 0,00 4 650 000,00 41 847 229,00 34 347 229,00 772 721,00 0,00 7 500 000,00

zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 629 939,00 235 773 710,00 192 353 961,00 112 313 754,00 80 040 207,00 27 462 500,00 10 662 907,00 644 342,00 0,00 4 650 000,00 41 856 229,00 34 356 229,00 772 721,00 0,00 7 500 000,00

z tego

z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki razem

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 lutego 2023 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK - po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 40 000,00 0,00

01043 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

01044 32 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

600 22 209 385,00 0,00

60013 5 254 304,00 0,00

6050 4 555 000,00 0,00

55 000,00 0,00

800 000,00 0,00

3 700 000,00 0,00

6300 699 304,00 0,00

699 304,00 0,00

60016 16 946 081,00 0,00

6050 15 446 081,00 0,00

4 820 000,00 0,00

Tabela nr 1a

Do Zarządzenia Nr 5/2023/RPA

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 lutego 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

WPF- Lesznowola - Projekt budowy wodociągu wraz z przyłączami na dz. nr. 279/23, 280/10, 346, 

324/1, 281/8, 282/8, 283/11  - (1218)
8 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Stefanowo, 

Kolonia Warszawska, Marysin cz. wschodnia, Wólka Kosowska cz. wschodnia - Etap III
20 000,00

WPF- Lesznowola - Projekt budowy kanalizacji wraz z przyłączami na dz. nr. 279/23, 280/10, 346, 

324/1, 281/8, 282/8, 283/11  - (1217)
12 000,00

Transport i łączność 22 209 385,00

Drogi publiczne wojewódzkie 5 254 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 555 000,00

WPF-Lesznowola - Projekt przebudowy i przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 (ul. Słoneczna) na 

odcinku od km 7+642,89 do km 7+670,25 w zakresie jezdni i chodników – pomoc rzeczowa dla 

Województwa Mazowieckiego - (1161)

55 000,00

WPF-Stara Iwiczna - Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Słonecznej z odprowadzeniem wód 

deszczowych kanałem tłocznym zlokalizowanym w drodze wojewódzkiej nr 721 ( ul. Słonecznej) na 

odcinku od km 12+170 do km 12+540 - pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego - 

(1302)

800 000,00

WPF-Stara Iwiczna, Kolonia Lesznowola- Projekt rozbudowy i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 w 

zakresie dwóch zatok przystankowych i ścieżki  pieszorowerowej - pomoc rzeczowa dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego - (1028)

3 700 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
699 304,00

WPF-Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 721 z ul. Mleczarską w Piasecznie - pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa Mazowieckiego - (1002)

699 304,00

Drogi publiczne gminne 16 946 081,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 446 081,00

Nowa Iwiczna - Budowa ul. Sadowej - (1313) 4 820 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

125 000,00 0,00

469 000,00 0,00

107 010,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

13 000,00 0,00

4 770 000,00 0,00

725 695,00 0,00

140 000,00 0,00

184 131,00 0,00

250 000,00 0,00

126 198,00 0,00

1 369 250,00 0,00

75 000,00 0,00

80 000,00 0,00

500 000,00 0,00

87 045,00 0,00

73 500,00 0,00

100 000,00 0,00

77 430,00 0,00

87 270,00 0,00

120 000,00 0,00

115 620,00 0,00

92 619,00 0,00

213 528,00 0,00

174 785,00 0,00

250 000,00 0,00

6060 1 500 000,00 0,00

WPF- Łazy – Projekt   budowy dróg gminnych ul. Muzycznej, ul. Koncertowej, ul. Poetyckiej, ul. Filmowej 

i ul. Teatralnej - (1152)
125 000,00

WPF- Łoziska - Rozbudowa ul. Fabrycznej - I etap - (1203) 469 000,00

WPF- Nowa Iwiczna – Projekt budowy ul. Jaśminowej oraz zbiorników na wody opadowe na dz. nr 31/40 

- (1165)
107 010,00

WPF- Nowa Wola - Projekt budowy ul. Hiacyntów i drogi 9KDL - (1135) 150 000,00

WPF- Nowa Wola, Zgorzała- Projekt budowy ul. Przepiórki - (1235) 150 000,00

WPF-Janczewice-Projekt budowy oświetlenia drogi powiatowej Nr 3117W ul. Bruzdowej - (1263) 13 000,00

WPF-Jazgarzewszczyzna - Budowa ul. Krzywej - (1291) 4 770 000,00

WPF-Łazy - Budowa dwóch dróg gminnych 26KDD i 27KDD - I etap - (1283) 725 695,00

WPF-Łazy – Projekt budowy drogi oznaczonej w MPZP jako 20KDL i 1KDD - (1151) 140 000,00

WPF-Łoziska - Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy drogi 33 KDGD - (1107) 184 131,00

WPF-Łoziska - Projekt budowy ul. Przez Górkę - (1299) 250 000,00

WPF-Magdalenka - Projekt budowy ul. Gąsek i ul. Koniecznej - (1012) 126 198,00

WPF-Magdalenka, Łazy – Modernizacja ul. Ks. Słojewskiego i ul. Lipowej - (1250) 1 369 250,00

WPF-Mysiadło - Budowa ul. Przedsiębiorców - (1271) 75 000,00

WPF-Mysiadło- Projekt budowy i rozbudowy ul. Wiejskiej - (1300) 80 000,00

WPF-Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna, Nowa Wola – Budowa ul. Kieleckiej (budowa kanału deszczowego 

350 m) - (1309)
500 000,00

WPF-Nowa Wola - Projekt budowy drogi  ul. Plonowa - II etap - (1021) 87 045,00

WPF-Nowa Wola - Projekt budowy drogi 9KD - (1022) 73 500,00

WPF-Nowa Wola - Projekt budowy ul. Lewkonii - (1234) 100 000,00

WPF-Nowa Wola - Projekt budowy ul. Mieczyków - ( 1134) 77 430,00

WPF-Stara Iwiczna- Projekt i przebudowa chodnika na odcinku od ul. Nowej do kościoła - (1109) 87 270,00

WPF-Warszawianka, Mroków i Stefanowo - Projekt budowy drogi ul. Kościelnej i ul. Polnej - (1110) 120 000,00

WPF-Wilcza  Góra - Projekt budowy ul. Polnej - (1033) 115 620,00

WPF-Wilcza Góra - Aktualizacja projektu budowy ul. Przyleśnej - (1301) 92 619,00

WPF-Wola Mrokowska, Mroków - Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy ul. Łącznej i 

Górskiego - (1085)
213 528,00

WPF-Zgorzała - Projekt budowy ul. Jastrzębia - (1176) 174 785,00

WPF-Zgorzała, Nowa Wola - Projekt i budowa ul. Wilgi ( II etap), część ul. Gołębia i drogi oznaczonej w 

MPZP jako 1KDZ oraz budowa ul. Storczykowej - (1136) 
250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

1 500 000,00 0,00

60095 9 000,00 0,00

6050 1 683,00 0,00

1 683,00 0,00

6057 5 854,00 0,00

5 854,00 0,00

6059 1 463,00 0,00

1 463,00 0,00

700 7 894 000,00 9 000,00

70005 7 894 000,00 9 000,00

6060 7 894 000,00 9 000,00

97 000,00 9 000,00

2 300 000,00 0,00

2 397 000,00 0,00

3 100 000,00 0,00

710 22 020,00 0,00

71095 22 020,00 0,00

6639 22 020,00 0,00

22 020,00 0,00

750 100 000,00 0,00

75023 100 000,00 0,00

6067 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6069 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 160 336,00 0,00

75495 160 336,00 0,00

6067 136 285,00 0,00

136 285,00 0,00

6069 24 051,00 0,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne - (1046) 1 500 000,00

Pozostała działalność 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF"  E-Transport - (1043) 1 683,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 854,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF"  E-Transport - (1043) 5 854,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF"  E-Transport - (1043) 1 463,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 903 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 903 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 903 000,00

Wilcza Góra- Zakup nieruchomości oznaczonej nr 4/3 (ul. Jelenia) - (1303) 106 000,00

WPF- Marysin - Zakup nieruchomości oznaczonej nr 12/23 na cele infrastruktury społecznej - (1247) 2 300 000,00

WPF- Nowa Wola - Zakup nieruchomości oznaczonej nr 269/1, 270/1, 271/1 na cele infrastruktury 

społecznej - (1246)
2 397 000,00

WPF- Stefanowo - Zakup nieruchomości oznaczonej nr 85/2 na cele infrastruktury społecznej - (1248) 3 100 000,00

Działalność usługowa 22 020,00

Pozostała działalność 22 020,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
22 020,00

WPF-Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji - (1075)
22 020,00

Administracja publiczna 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Dostępny samorząd - granty w Gminie Lesznowola - (1314) 90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dostępny samorząd - granty w Gminie Lesznowola - (1314) 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 336,00

Pozostała działalność 160 336,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 285,00

Bezpieczny uczeń na drogach w Gminie Lesznowola - (1315) 136 285,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 051,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

24 051,00 0,00

801 869 000,00 0,00

80101 869 000,00 0,00

6050 869 000,00 0,00

701 000,00 0,00

168 000,00 0,00

851 155 000,00 0,00

85121 155 000,00 0,00

6060 155 000,00 0,00

77 500,00 0,00

77 500,00 0,00

853 197 228,00 0,00

85395 197 228,00 0,00

6050 36 880,00 0,00

36 880,00 0,00

6057 128 278,00 0,00

128 278,00 0,00

6059 32 070,00 0,00

32 070,00 0,00

900 9 364 260,00 0,00

90001 7 558 000,00 0,00

6030 7 500 000,00 0,00

7 500 000,00 0,00

6050 58 000,00 0,00

58 000,00 0,00

90005 461 000,00 0,00

6050 138 300,00 0,00

138 300,00 0,00

6059 322 700,00 0,00

Bezpieczny uczeń na drogach w Gminie Lesznowola - (1315) 24 051,00

Oświata i wychowanie 869 000,00

Szkoły podstawowe 869 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00

WPF- Łazy - Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o pomieszczenie jadalni szkolnej - 

(1213)
701 000,00

WPF-Mysiadło-Projekt rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku szkoły o część dydaktyczną i 

zaplecze socjalne wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - (1226)
168 000,00

Ochrona zdrowia 155 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 155 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

WPF-Magdalenka- Zakup unitu stomatologicznego i radiowizjografii cyfrowej do aparatu RTG - (1243) 77 500,00

WPF-Mroków - Zakup unitu stomatologicznego i radiowizjografii cyfrowej do aparatu RTG - (1244) 77 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 228,00

Pozostała działalność 197 228,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 880,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF" E - Dostępność  - (1113) 36 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 278,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF" E - Dostępność  - (1113) 128 278,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 070,00

WPF- "Projekt Wirtualny WOF" E - Dostępność  - (1113) 32 070,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 364 260,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 558 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych
7 500 000,00

WPF-Wniesienie wkładu do spółki pn. „Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.” - (1201) 7 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

WPF- Łazy - Projekt odwodnienia wraz z modernizacją nawierzchni ul. Bażantowej - (1282) 58 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 461 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 300,00

WPF-Program Czyste Powietrze pn. "Stop Smog" - Wymiana pieców, termomodernizacja - (1216) 138 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

322 700,00 0,00

90015 710 760,00 0,00

6050 710 760,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

45 000,00 0,00

14 760,00 0,00

115 000,00 0,00

16 000,00 0,00

400 000,00 0,00

90095 634 500,00 0,00

6050 634 500,00 0,00

600 000,00 0,00

34 500,00 0,00

921 126 000,00 0,00

92109 126 000,00 0,00

6050 126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

926 710 000,00 0,00

92605 710 000,00 0,00

6050 620 000,00 0,00

10 000,00 0,00

220 000,00 0,00

50 000,00 0,00

310 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 90 000,00 0,00

25 000,00 0,00

WPF-Program Czyste Powietrze pn. "Stop Smog" - Wymiana pieców, termomodernizacja - (1216) 322 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 710 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 760,00

Wilcza Góra – Projekt i budowa oświetlenia ulicznego ul. Jasnej - (1310) 100 000,00

WPF- Warszawianka – Projekt budowy oświetlenia ul. Alpejskiej i oświetlenia działek drogowych o nr. 

10/4 i 8/20 - (1219)
20 000,00

WPF-Jabłonowo- Projekt  budowy oświetlenia ul. Przezornej wraz z przebudową oświetlenia na dz. 

drogowej nr 2/6 (punkty świetlne) - (1115)
45 000,00

WPF-Kolonia Lesznowola i  Lesznowola - Projekt budowy oświetlenia  ul. Słonecznej  (punkty świetlne) - 

(1001)
14 760,00

WPF-Łazy- Projekt budowy i modernizacji oświetlenia ulic: Przyszłości, Pozytywnej, Perspektywy, 

Wirażowej, Alternatywy, Produkcyjnej i Lokalnej - ( 1204)
115 000,00

WPF-Marysin - Projekt budowy oświetlenia ul. Strumykowej - (1281) 16 000,00

WPF-Projekt i budowa doświetlenia skrzyżowań: Al. Krakowska z ul. Szkolną i ul. Rejonową w Mrokowie 

oraz Al. Krakowska z ul. Łączności w Łazach (1298)
400 000,00

Pozostała działalność 634 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 500,00

Lesznowola - Remont oraz zmiana sposobu użytkowania dworu na terenie parku wraz z jego 

przebudową i rozbudową o taras od strony wschodniej  i ganek od strony zachodniej – etap I - (1311)
600 000,00

WPF-Łazy - Modernizacja terenu komunalnego na dz. nr.324/2 - (1316) 34 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

WPF-Władysławów - Opracowanie koncepcji projektu świetlicy - (1092) 126 000,00

Kultura fizyczna 710 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 710 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Wólka Kosowska-Rewitalizacja placu zabaw - (1308) 10 000,00

WPF- Lesznowola - Projekt i budowa toru rowerowego pumptrack - (1118) 220 000,00

WPF- Mroków- Projekt i budowa skateparku - (1121) 50 000,00

WPF-Lesznowola-Budowa obiektów sportowych i rekreacyjnych na dz. nr 16/6 i 13/7 - (1167) 310 000,00

WPF-Stara Iwiczna - Budowa doświetlenia boiska - (1297) 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Mysiadło-Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw - (1304) 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

10 000,00 0,00

30 000,00 0,00

25 000,00 0,00

41 847 229,00 9 000,00

Wilcza Góra-Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw- (1305) 10 000,00

Wola Mrokowska-Zakup kontenerów na place zabaw - (1306) 30 000,00

Zgorzała-Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw - (1307) 25 000,00

Razem 41 856 229,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EDC805-1434-45A7-9567-B345CDA00AFD. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b

